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Medlemskap och medlems- 
förmåner
Som medlem i Umeå Trädgårdssällskap 
får du delta i våra aktiviteter i form av 
medlemsmöten, föreläsningar och resor 
till lägre pris samt besöka våra öppna 
trädgårdar gratis. Du får också en prenu-
meration på tidningen Hemträdgården, 
rådgivning, rabatter hos företag och det 
finns även möjlighet att låna vissa red-
skap. Läs mer om våra medlemsförmåner 
på webbplatsen. Där hittar du också kon-
taktuppgifter för rådgivning, vilka redskap 
som finns att låna och hos vilka företag du 
får rabatt.

Umeå Trädgårdssällskap är en lokal-
förening inom Riksförbundet Svensk 
Trädgård. 

Medlemskap löper över ett kalenderår 
(335 kronor år 2024) och från den 1 okto-
ber blir du medlem för nästkommande år 
och får då resterande månader av inne-
varande år på köpet. Familjemedlemmar 
och dubbelmedlemmar (medlem i annan 
förening ansluten till Riksförbundet) betalar 
ett reducerat pris. Anmäl dig hos Riksför-
bundet svensktradgard.se eller via vår 
webbplats umeatradgard.se, alternativt 
kontakta oss så hjälper vi dig gärna.

Kallelse till årsmöte
Alla medlemmar i Umeå Trädgårdssäll-
skap kallas härmed till ordinarie årsmöte. 
När: Tisdag 30 januari 2024 kl. 19.00 
Lokal: Tegs församlingsgård
OBS! Föranmälan via formulär på webb-
platsen.

Sedvanliga årsmöteshandlingar 
Årsmöteshandlingarna hittar du på:  
umeatradgard.se senast 23 januari samt 

på årsmötet. Föreningens verksamhets-
plan är detta program. Motioner och 
förslag ska vara styrelsen tillhanda senast 
två veckor före årsmötet. Skicka ditt 
bidrag till umeatradgardssallskap@gmail.
com eller Ulrika Söderlund, Stugvägen 11, 
903 55 Umeå. Välkomna! //Styrelsen   

Kontakta styrelsen
Post: Umeå Trädgårdssällskap, Ulrika 
Söderlund, Stugvägen 22, 903 55 Umeå
Telefon: 070-366 38 34
Mejl: umeatradgardssallskap@gmail.com
Medlemsansvarig: Bettan Svanberg, 
070-682 73 99

Entréavgifter
Som medlem får du rabatt på våra före-
drag, workshops och resor. På ett vanligt 
medlemsmöte är avgiften normalt 40 kr 
för medlemmar och 80 kr för övriga, men 
vissa föreläsningar kan ha ett högre pris.  
I vissa fall krävs också föranmälan. Öppna 
trädgårdar är gratis för medlemmar, 
medan övriga betalar 30 kr per trädgård 
på plats via Swish. Mer information om 
entréavgifter och eventuell anmälan för 
respektive arrangemang hittar du på 
webbplatsen.

Mer om oss
Vi informerar om kommande aktiviteter 
via webbplats, mejl och sociala medier. 
Lämna din mejladress till medlemsans-
varig om du inte redan gjort det. Följ oss 
gärna på Facebook och Instagram för att 
få påminnelser om kommande aktiviteter. 
På vår webbplats hittar du alltid aktuell 
information om kommande aktiviteter, då 
förändringar i programmet kan ske.
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Umeå Trädgårdssällskaps program 2024
Eventuella avvikelser kan förekomma, håll dig uppdaterad via vår webb-
plats och sociala medier.

Tisdag 6 feb Trädgårdskväll med ”Farbror Grön”
18.00 Föreläsning med ”Farbror Grön” om att odla kallt och 
Hotell Dragonen,  att serieodla. 50 kr rabatt för medlemmar. Möjlighet till
Västra Norrlands- mat och mingel efter föreläsningen. Ord pris: 300 kr
gatan 5 enbart föreläsning, 590 kr föreläsning, mat och bubbel. 
 Köp biljett via “Farbror Gröns” webbplats farbrorgron.se.  
 Ange rabattkod som du fått via mejl.

FEBRUARI

Tisdag 12 mars Medlemsmöte och fröbytarkväll – Föreläsning om  
19.00–21.00 grönsaker 
Tegs församlings-  Lena Borg föreläser om sin resa som grönsaksodlare 
gård med täckodling som ledord. Lena har gått från att ha 
 varit självförsörjande på grönsaker till att nu ha en 
 handelsträdgård med både växthus och upphöjda bäd-
 dar fyllda med olika grönsaker. Hon delar med sig av  
 sina tips och knep.

 Fröbytarkväll – ta med egna fröer! Läs mer på webbplat- 
 sen om hur det går till. Entré: medlem 40 kr, övriga 80 kr  
 inklusive fika. Ta gärna med vinster till lotteriet!

MARS

FEBRUARI

Tisdag 30 jan Årsmöte
19.00 Årsmöteshandlingar hittar du på vår webbplats senast 
Tegs församlings- den 23 januari. Motioner och förslag skickas till:  
gård umeatradgardssallskap@gmail.com eller Ulrika Söder-
 lund, Stugvägen 11, 903 55 Umeå senast två veckor före  
 årsmötet. Efter årsmötet fikar vi kaffe och semla. OBS!  
 Föranmälan krävs via webbplatsen umeatradgard.se.

JANUARI
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Lördag 6 april Ympningskurs på Smultronstället
09.30–11.30 eller  Lär dig att ympa dina egna fruktträd, genom både teori 
13.00–15.00 och praktik. Anmälan är bindande och sker via mejl till 
Smultronstället, info@smultronstaellet.se (ange vilken av tiderna du
Holmsjön 70 önskar gå). Pris: 925 kr inkl. material och fika. Medlem  
 i Umeå Trädgårdssällskap får 50 kr rabatt vid anmälan 
 senast 6 mars.

Tisdag 9 april Medlemsmöte – Föreläsning “Min passion för pioner”
19.00–21.00 Helena Skagerlind visar bilder och berättar om hur 
Tegs församlings- hennes intresse för pioner vuxit fram genom åren, hur du 
gård kan förlänga pionsäsongen och föröka dina pioner. 
 Entré: medlem 40 kr, övriga 80 kr inkl. fika. Ta gärna med 
 vinster till lotteriet!

Fredag–söndag Trädgårdsmässa – Nolia Trädgård
26–28 april En trädgårdsmässa för Norrland. Besök gärna vår monter 
Nolia,  på Rådgivningsgatan. Medlem får 20 procent rabatt på 
Signalvägen 3 entrén (kupong i detta programblad).

APRIL

Onsdag 22 maj Plantskolebesök – Trädgård Väst
17.00–20.00 Stort utbud av främst sommarplantor, potatis och grön-
Spinnvägen saker. 10 procent rabatt för medlemmar – visa medlems- 
 kort!

MAJ
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Tisdag 4 juni Vårens växtmarknad – ”Hundra nyanser av grönt”
18.00–20.00 Startskottet för årets odling i samarbete med Kultur för 
I och utanför Väven seniorer, Umeå kommun. Växtmarknad och föreläsning
 “Odla ditt nöje, ätbart i trädgården” med Joanna Poran-
 kiewicz Asplund, biolog och trädgårdsentusiast med över  
 20 års erfarenhet av odling i norr. Fri entré för alla.  
 Vill du sälja växter? Boka plats senast den 2 juni hos  
 Ulrika Söderlund, 070-366 38 34. Gratis för medlemmar,  
 övriga betalar 50 kr/bord (max 120 cm). Kom ihåg att  
 avboka om du får förhinder, annars debiterar vi 50 kr 
 i “no show-avgift”. Mer information på webbplatsen. 

Söndag 16 juni Öppen trädgård i Innertavle
12.00–15.00 Välkommen till öppen trädgård hos Stina och Håkan 
Allmogevägen 4 Johansson i Innertavle som har en uppvuxen trädgård 
 där azaleor, allium och tulpaner blommar tidigt på sä- 
 songen. Hostor, damm med fiskar, växthus och grönsaks-
 odling finns också. Gratis för medlemmar, övriga swishar  
 30 kr på plats.

Måndag 17 juni Nya medlemmars träff – “Din önsketrädgård” 
17.30–19.30 Nya medlemmar hälsas välkomna till tematräff hos Inger
Idrottsallén 17 Lindström på Haga. Anmäl dig till Inger senast 16 juni, 
 070-689 22 70.

Söndag 30 juni Tusen trädgårdar
10.00–17.00 Trädgårdar över hela Sverige har öppet för besök. Läs 
 mer och registrera din trädgård på svensktradgard.se.

JUNI
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Söndag 14 juli Öppen trädgård i Innertavle
13.00–15.00 Välkommen till Therese och Johan Lunds trädgård där 
Innertavle 92 det finns perennrabatter, träd, buskar, rosor, köksträd-
 gård, en liten damm, ett nybyggt växthus och sommar- 
 blommor med bland annat 40–50 dahlior. Parkera längs 
 byavägen. Gratis för medlemmar, övriga swishar 30 kr  
 på plats.

Söndag 28 juli Tre öppna trädgårdar i Vännäs och Vännäsby
12.00–16.00 Välkomna till tre öppna trädgårdar i Vännäs och Vännäsby!  
 1. Ann-Charlotte Wållberg, Hovslagargatan 6, Vännäs, 
 12.00–13.00. En trädgård som vuxit fram över tid med 
 hostor som favorit. Nyrenoverad köksträdgård och pe- 
 rennplantering.

 2. Ann-Katrin Olofsson, Ringgatan 10, Vännäsby, 13.00– 
 14.00. En trädgård med perenner och mycket egenpro-
 ducerad trädgårdskonst i metall och betong.

 3. Lena Borg, Stationsvägen 10, Vännäsby, 14.00–16.00.  
 Lena är grönsaksodlare med täckodling som ledord. 
 Upphöjda bäddar, växthus och även försäljning av grön-
 saker.

 Läs mer om trädgårdarna på webbplatsen. Gratis för 
 medlemmar, övriga swishar 30 kr/trädgård på plats.

JULI
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Söndag 4 augusti Öppen trädgård på Böleäng
13.00–16.00 Välkommen till en japaninspirerad villaträdgård hos
Hönsbärsvägen 3 Maria Öhgren på Böleäng med uppstammade träd, flik-
 bladiga japanska lönnar, storbladiga växter och rabatter 
 i böljande former. Gratis för medlemmar, övriga swishar  
 30 kr på plats.

Fredag–söndag Sommarmöte med Riksförbundet
9–11 augusti Riksförbundet Svensk Trädgårds Sommarmöte 2024
Skellefteå äger rum i Skellefteå. Besök i trädgårdar. Sommarmötet 
 blir årets sommarresa! Egen transport till Skellefteå.
 Information och anmälan via svensktradgard.se samt via  
 tidskriften “Hemträdgården”. 

Söndag 11 augusti Två öppna trädgårdar i Sörmjöle
13.00–15.00 Välkomna till två öppna trädgårdar i Sörmjöle!
  1.  Agneta Nilsson, Svajetvägen 41, Sörmjöle. En modern
 trädgård med altaner i olika nivåer, odlingslådor, krukor
 och kontraster i blad och färger.
 
 2. Angelica Kjellsson och Tobias Bernroth, Höjdvägen 2, 
 Sörmjöle. Skogstomt och trädgård med fokus på rum  
 och struktur för en trädgård där människor och djur vill  
 vara.

 Läs mer om trädgårdarna på webbplatsen. Gratis för 
 medlemmar, övriga swishar 30 kr/trädgård på plats.

Söndag 18 augusti Öppen trädgård i Ersmark
14.00–17.00 Välkommen till Helena Sjöströms trädgård i Ersmark 
Tisdagsvägen 5 med utrymme för barn. Här hittar du trädkoja, linbana,  
 “kiosk” och romerska ringar inramat av odlingshörna,  
 släntrabatt, skogsparti, surjordsrabatt, buskar samt 
 humlevalv. Gratis för medlemmar, övriga swishar 30 kr 
 på plats.

Söndag 25 augusti Växtmarknad på Forslundagymnasiet
13.00–15.00 Sensommarens växtmarknad på Forslundagymnasiet. 
Forslunda 1 Vill du sälja växter? Boka bord hos Ulrika Söderlund 

AUGUSTI
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 senast den 23 augusti på 070-366 38 34. Gratis för  
 medlemmar, övriga betalar 50 kr/bord (max 120 cm).  
 Kom ihåg att avboka om du får förhinder, annars debi- 
 terar vi 50 kr i “no show-avgift”. Läs mer på webbplatsen.

Tisdag 3 sept Medlemsmöte – föreläsning 
19.00–21.00 Jan Ågren föreläser och visar bilder och berättar om sin
Tegs församlings-  trädgård i Överklinten från vår till höst. I trädgården finns 
gård ett stort sortiment av liljor och hostor. Entré: medlem 40 kr,  
 övriga 80 kr inkl. fika. Ta gärna med vinster till lotteriet!

September Äppelhelg på Smultronstället
Holmsjön 70 Umeå Trädgårdssällskap finns på plats. Information om  
 datum, tider och program kommer senare på webbplatsen.

SEPTEMBER
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Tisdag 1 okt Medlemsmöte – Föreläsning “En trädgård blir till”
19.00–21.00 Ulrika Bergfors och Pär Lärkeryd visar bilder och berättar  
Tegs församlings- hur deras trädgård vuxit fram från en gräsmatta med
gård några tallar till en lummig trädgård med flera trädgårds-
 rum. Entré: medlem 40 kr, övriga 80 kr inkl. fika. Ta gärna  
 med vinster till lotteriet.
 

OKTOBER

Tisdag 5 nov Föreläsning – “Min skogsträdgård” 
19.00–21.00 Föreläsning med trädgårdsprofilen och författaren Marika 
Akademibok- Delin som skrivit boken ”Min skogsträdgård – silande ljus 
handeln, Åkerbloms,  och vandrande skugga”. Passa på att köpa boken och få
Östra Rådhus- den signerad. Pris: Medlem 150 kr, övriga 200 kr. För-
gatan 6 anmälan via webbplatsen. 

NOVEMBER

 Julkul
 Vi skapar tillsammans i julens tecken. Föranmälan krävs.  
 Mer information om datum, plats och kostnad kommer  
 senare på webbplatsen.

DECEMBER
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Scanna QR-koden 
med mobilkameran 

för att hämta ut 
(max 2) biljetter  
med 20% rabatt! 

 
(Eller klipp ut 

kupongen och visa 
upp i kassan)

Vid köp av biljett via denna kupong betalar 
du 95 kr/person istället för 120 kr/person. 
Gäller för två personer.

26-28 APRIL 2024, UMEÅ
Norrlands egen trädgårdsmässa

www.noliatradgard.se

Mässan arrangeras av Nolia AB

20%  
RABATT
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Hjälper er med planering, 

växtval och vatten i trädgården 

Vi säljer fontäner, pumpar 

och diverse dammtillbehör 

www.vaxandedesign.se 

0730-415054 
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Liv Bladh, 
snittblomsodlare och 
florist med Studio i Umeå 
– arbetar skulpturalt 
och måleriskt med 
växter. I botaniska 
installationer, buketter 
och arrangemang för 
varumärken, kontor, set 
design, event och hem.

Med kultiverad och 
vild flora gestaltar hon 
stämning och känsla. 
Västerbotten är hennes 
palett.

Följ @flora_livbladh på 
Instagram för inblick i 
Studion. LI
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Pål Jungs Hage, NYKÖPING . 0155-29 13 00
 elonnyox.se . Må–fr 10–19, lö 10–16, sö 11–16

Erbjudandet gäller fr o m 3/9 t o m 4/11 2018 eller så långt lagret räcker och kan inte kombineras med andra erbjudanden. Vi reserverar oss för ev tryckfel och slutförsäljning.

Butik Adress Telnr Öppettider

Erbjudandet gäller fr o m 3/9 t o m 4/11 2018 eller så långt lagret räcker och kan inte kombineras med andra erbjudanden. Vi reserverar oss för ev tryckfel och slutförsäljning.

Butik Adress Telnr Öppettider

Luftvärmepump – din nya ”spargris”!
A+/A++

Energiklass
värme/kyla

4,0/6,8
SCOP/SEER

4,2/5,4 kW
Max kyl-/värme-

kapacitet

22–40 dB
Ljudnivå inne

Luftvärmepump EPN12C38HWI/EPN12C38HWO
Inbyggd Wi-Fi

Värmer ner till -25 grader

10 graders funktion

Art nr 111994

Rekommenderad yta: 25-125 m2

A++/A+++
Energiklass
värme/kyla

4,6/8,5
SCOP/SEER

4,4/6,3 kW
Max kyl-/värme-

kapacitet

22–42 dB
Ljudnivå inne

Luftvärmepump Scirocco 09
 Förberedd för Wi-Fi

Follow Me funktion i fjärrkontrollen

8 graders funktion

Valuekit värde 2.400:- ingår

Effektivt elektriskt  bakteridödande filter

Art nr 111892

Rekommenderad yta: 25-125 m2

12.995
EXKLUSIVE INSTALLATION

NYHET!

ORD PRIS 11.995 

8.990
EXKLUSIVE  

INSTALLATION
BEGRÄNSAT ANTAL!

NYHET!

Erbjudandet gäller fr o m 3/9 t o m 4/11 2018 eller så långt lagret räcker och kan inte kombineras med andra erbjudanden. Vi reserverar oss för ev tryckfel och slutförsäljning.
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NYHET!

00 för hjälp!
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Valuekit värde 2.400:- ingår

Effektivt elektriskt  bakteridödande filter

Art nr 111892

Rekommenderad yta: 25-125 m2

12.995
EXKLUSIVE INSTALLATION

NYHET!

ORD PRIS 11.995

8.990
EXKLUSIVE 

INSTALLATION
BEGRÄNSAT ANTAL!

NYHET!

Erbjudandet gäller fr o m 3/9 t o m 4/11 2018 eller så långt lagret räcker och kan inte kombineras med andra erbjudanden. Vi reserverar oss för ev tryckfel och slutförsäljning.
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Enkelt • Flexibelt • Underhållsfritt 
Energisnålt • Prisvärt

Sirius
En rejäl markspot  

för höga träd
12W 15°

Höjd 29 cm

Quadra
Stilren pollare  

för gångar
8W LED

Höjd 65 cm

Låna gärna 
hem vår lånelåda och testa självLys upp din 

utemiljö

Ljus & Design
Ersboda, Formvägen 8
090-206 09 10
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15Kom ihåg att alltid visa ditt medlemskort och att besöka vår webbplats, Facebook eller 
Instagram innan du åker – vi publicerar alltid senaste information och ändringar där!

Café
Trädgårds-

inredningsbutik
Kreativa workshops

Marknader
Utflyktsmål

HUGÅs Veranda,   Industrivägen 19,  905 31  HÖRNEFORS
Mobil: 076-33 71 411    E-post: info@hugasveranda.se 

För aktuella öppettider och
aktiviteter besök HUGÅs Veranda

på Instagram eller Facebook 



16 Kom ihåg att alltid visa ditt medlemskort och att besöka vår webbplats, Facebook eller 
Instagram innan du åker – vi publicerar alltid senaste information och ändringar där!

Forslunda gårdsbutik
Hos oss hittar du närproducerade delikatesser
Kött från egen gård, potatis, grönsaker efter säsong och andra 
produkter från utvalda leverantörer. För mer information
och öppettider besök gärna vår hemsida www.umea.se/forslunda

Välkommen! Instagram: gardsbutiken_forslunda
Facebook: Forslunda Gårdsbutik

072-502 32 52lisa@lizasmt.se

anläggning - trädgårdstjänster - trädfällning

072-502 32 52lismarie.berntsdotter@telia.com

anläggning - trädgårdstjänster - trädfällning



17Kom ihåg att alltid visa ditt medlemskort och att besöka vår webbplats, Facebook eller 
Instagram innan du åker – vi publicerar alltid senaste information och ändringar där!

Så här års är det mycket som ska fixas. Vi hjälper dig med  
krattning, trädbeskärning, häckklippning och gräsklippning så 
du får tid över till annat. Kontakta oss så berättar vi mer!

ÄNTLIGEN DAGS ATT VÄCKA 
DIN TRÄDGÅRD TILL LIV

Kontakta ditt lokala kontor  
Umeå / 090-200 75 80 / umea@veteranpoolen.se

WWW.VETERANPOOLEN.SE



18 Kom ihåg att alltid visa ditt medlemskort och att besöka vår webbplats, Facebook eller 
Instagram innan du åker – vi publicerar alltid senaste information och ändringar där!

 
 
 
TRÄDGÅRD VÄST 

VÄSTERHISKE 
Infart Rödbergsvägen vid Beijer 

  
STOR SORTERING 

Sommarplant, kryddor, grönsaksplantor, 
jord, krukor mm 

Öppet alla dagar fr.o.m. 2/5 
Måndag-fredag 10-18 
Lördag 10-16 
Söndag 12-16 
Midsommar 21-23/6 Stängt 

 
22/5 kl 17-20 öppet för medlemmar med 10 % rabatt 

 
Tel. 070-246 63 36 

VÄLKOMNA! 
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Instagram innan du åker – vi publicerar alltid senaste information och ändringar där!

RMTLTRLNTTÄL

H A N D E L S T R Ä D G Å R D  &  K A F É

10% på hela växtsortimentet 

under hela säsongen!

Rabatten gäller vid uppvisande av medlemskort 

och ej i kombination med andra erbjudanden.

 Du som är medlem i 

Umeå trädgårdssällskap fårc

Hos oss hittar ni: härdiga fruktträd, bärbuskar, 

rosor, perenner, sommarblommor 

och ett kafé med hembakat.

mer info:

smultronstaellet.se

i samarbete med Blomqvist plantskola och trädgår’n i bygdeå

Anna Kristensen
trädgårdsdesign

• Utför uppdrag inom anläggning och skötsel
• Håller föreläsningar och kurser
• Ritar trädgårdsplan med växtlista

Tel: 0730 350 352
www.annakristensen.se
anna@annakristensen.com


